

5.3.72

Ali Söylemezoğlu  
8000 München 15  
Thalkirchnerstr.  
62 Rgb



Sevgili kardeşim Ülkü,

Yolladığın GYK kararları ve karara bağlanan program Cuma günü elime geçti. Çalışmana teşekkür ederim. GYK kararlarının gerek GYK üyelerine gerek diğer ATTF görevlilerine, gerekse üye örgütlerin yönetim kurullarına yazılı olarak bildirilmesi bizim çalışmalarımız açısından önemlidir. Böylelikle ATTF içinde bütün kademelerin çalışmalardan haberdar olmalarını ve bilinçli olarak katılmalarını sağlayacağız.

Ancak GYK kararları ile birlikte yolladığım mektubumda yazdığım bazı hususlara dikkat etmemişsin. Örneğin ben programın ayrı olarak teksir edilmesini (ve daha bol sayıda), GYK kararlarının sonuna da yürütme kurulu adına bir bölüm ~~mkx~~ ekleyerek bu kararların nasıl kullanılacağını belirtmek (önce örgüt yönetim kurullarında okunacak, sonra gereken bölümler üyelere anlatılacak, bu toplantıların sonucu bir rapor ile yürütme kuruluna bildirilecek) gerekirdi. Sonra gönderilen yazıda başta gönderen adresi, aşağıda da yürütme kurulu ve bir de tarih eksik.

Sevgili dost, bu gibi hususlar ilk bakışta önemsiz gibi de gelse örgütlerin düzgün ve disiplinli çalışmalarını sağlamak için zorunludur. Yazışmaların dikkatli olması, örgütle ilgili belgelerin ve tutanakların düzenli olması bizim için ilk şartlardan biridir. Bundan sonra bu hususlara dikkat edersen vereceğin emek daha da verimli olur.

Bir de öğrendiğime göre kararlar şu üç arkadaşta gitmemiş:  
Fethi Savaşçı, 8 München 80, Gravelottestr. 12/V  
Özcan Sağlam, 8 München 13, Adelheidstr. 13/313  
Hüseyin Diker, 806 Dachau, Mittermayerstr. 20 (GYK yedek üyesi)  
Lütfen hem bu arkadaşlara, hem de bütün diğer GYK üye ve yedeklerine, Denetim ve Onur Kurulu üyelerine ve bir de ayrıca örgüt yönetim ~~kurullarına~~ kurullarına birer nüsha yolla.

Yakında Yürütme Kurulu toplantısı yapacağız. O zaman daha tafsilatlı görüşürüz. Çalışmalarında başarılar diler, sevgi ve selamlarımı yollarım.

Ayrıca programın bir de şu arkadaşlara DERHAL yollanması lazım?  
Çetin Serifidan, 8 München 50,  
Bauschingerstr. 12/29; Orhan Hantal,  
7 Stuttgart 50, Kissingerstr. 76;  
Nihat Akseymen, 46 Wilmington Square, ATTF  
London, W.C.1, England

Ali Söylemezoğlu

ATTF

